DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 383 / 2025.
Requer Votos de Congratulação Igreja Apostólica
Aliança Cristã, pela celebração de seus 7 anos de
fundação. Pastor Presidente Junior Dias e Pra Lenita
Beraldo.

        A Vereadora que esta subscreve,

  Considerando que ao longo desses 7 anos, a Aliança Cristã tem desempenhado
relevante papel espiritual e social, contribuindo de forma expressiva para o
fortalecimento da fé cristã, a promoção de valores éticos e morais, solidariedade e
cidadania em benefício da comunidade lemense.

Diante disso, esta Casa de Leis registra publicamente suas congratulações e
reconhecimento à Igreja Apostólica Aliança Cristã, desejando contínuas bênçãos,
prosperidade e que os próximos anos sejam repletos de conquistas espirituais e
comunitárias.

Sala das Sessões Prof. Arlindo Favaro, em 24 de novembro de 2025
AMARILIS RIBEIRO

Vereadora

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br